Universitätsbibliothek Paderborn

**Horologivm Sacerdotale Sacerdotibus tam Ecclesiasticis,
quàm Religiosis, præsertim Neomystis Ordinem diei, &
praxes indicans Opera quotidiana exactè, sanctéque
obeundi**

Dirckinck, Johann

Coloniæ, 1690

VII. Charitas.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-50863](#)

sum, eximiāmque ei erga indigos com-
miserationem imprime : ut sicut tu opera
misericordiæ exhibes mihi misero in Ve-
nerabili Sacramento; sic ego quoq; proxi-
mo meo egenti eadem exhibeam; quo bea-
titudinem & misericordiam consequar: di-
xisti enim : *Beati misericordes, quoniam
ipsi misericordiam consequentur.* Matth. 5.

VII. *Charitas.*

Ecce venio ad te, Rabboni amantissi-
me, & per cortuum dulcissimum, sua-
vissimæque Matris tuæ te deprecor, ut do-
ceas me diligere te, ex toto corde. Extre-
num quidem fuit opus amoris tui, quod
naturæ nostræ tenuitatem assumere, atque
ad infantiles miseras te abjecere dignatus
fis: et non minus excellens est opus amo-
ris, quod Corpus & Sanguinem tuum, in
cibum, potumque nobis donaris: in illo
siquidem nostram suscepisti humanitatem;
in hoc largiris etiam divinitatem. **Qua-**
propter docere me, diligere: docere me amo-
rem tam eximum, amore compensare:
cumque amor similes aut inveniat, aut fa-
ciat; fac me qualem desideras, virum ses-
cundum cortuum, humilitate parvulum,

casti-

castitate Angelum , amore tui flagrant^{hujus g}
Seraphinum. O Ignis qui semper ardes dem Ch
nunquam extingueris ! accende me, ut
ligam te ex tota mente, & ex tota fortitudine. Amen.

Oratio ad B. Virginem pro assistentiis

Assiste mihi, obsecro, O piissima Virg^{à Nato}
Mater , & veluti Magistra Sapientia^{hiscenit}
doce me, eâ devotione ad aram accederem^{luntatis}
quâ tu ad cunas Domini accedebas; eâque^{abunda}
reverentia & charitate Filium tuum tangere,^{quâ tu}
elevare, ac tractare in Sacrificio, q^{Per eu}
tu eum tractabas in stabulo Bethlehem^{tico ac Nazarethana domo, ut gratias}
favores tibi exhibitos degustare metu^{Bethleh}
Per eundem Christum Dominum nostrum Angelis

Oratio ad SS. Angelos.

Assiste mihi celebraturo Sancte mihi^{in Chri}
gele Tutelaris , cum tota multitudine^{ut cœle}
militiae cœlestis , quæ in Natali Domini^{imitare}
canticum gloriæ in excelsis cecinit, & Pastoribus^{in Sal}
gaudium magnum evangelizare^{vide qu}
ut Verbum incarnatum non pannis involvatur,^{in te Do}
sed panis accidentibus tectum^{gelio, a}
ara inveniam, ut cum Pastoribus magnitudine^{tim sub}